TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 116 IPIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno 11/06/2024 al giorno 11/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
11/06/2024 7061/2019 Monocratica  Attore principale
L.
1 Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
09:00 03
Aw. DI MAJO GIORGIO
Convenuto principale
Awv. DE CHIARA MARIA
11/06/2024
2 7434/2020
Monocratica  Attore principale Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.
09:00 03 Aw. ROMANO VINCENZO Convenuto principale
Awv. |AZZETTA FERDINANDO
11/06/2024
3 8480/2020
Monocratica  Attore principale Titoli di credito
09:00 03 Avv. LANNA MARIA LUIGIA Avv. FIORDA DOMENICO
Convenuto principale
Avw. MERCONE SILVESTRO
4 11/06/2024
5260/2016 Monocratica  Attore principale Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.
09:30 03 Aw. SAGLIOCCO ALFREDO IN PRESENZA
Convenuto principale
Avwv. BARBATO PASQUALE
5 11/06/2024 8722/2019 Monocratica
Attore principale Bancari (deposito bancario,

cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)
09:30 03 Aw. MOTTI ANTONIO Awv. TAGLIALATELA SILVIA
Convenuto principale
Avv.



11/06/2024
2262/2020 Monocratica  Attore principale Mutuo
09:30 03 Aww. BARBATO PASQUALE Convenuto principale
Aw. SANTANGELO GIOVAN BATTISTA
Aw. DIFOGGIA SALVATORE
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_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

11/06/2024

09:30

11/06/2024

09:30

11/06/2024

09:30

11/06/2024

09:30

11/06/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

7642/2020

03

505/2021

03

2241/2021

03

5028/2021

03

8912/2022

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

DI RAUSO SIMONA
11/06/2024 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

11/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

DI MARTINO GABRIELLA  Convenuto principale
MARRA MICHELE

Titoli di credito

BOTTACCHI BRUNELLA Convenuto principale
RIELLO STEFANO

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivicompresa
l'azione ex 1669cc)

ROMA LUIGI Convenuto principale
ANDREOZZI RAFFAELE

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

MANCINI MARIA  Convenuto principale
ROSSI MARCO

Azione revocatoria ex art. 166
CClI

Avwv. PALLADINO NICOLA

Convenuto principale

Termini

IN PRESENZA



12

13

11/06/2024

10:00

11/06/2024

11:00

06/06/2024

3107/2021

03

2326/2021

03

Avv.

Monocratica  Attore principale

Avv.

Avv.

Monocratica
Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Avv.

DEL SESTO ADRIANO
GRECO RAFFAELLA

DI MAJO GIORGIO

CASTALDO SABRINA

Mutuo

Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

IN PRESENZA

IN PRESENZA
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno 11/06/2024 al giorno 11/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
11/06/2024 1143/2021 Monocratica  Attore principale Appalto: altre ipotesi ex art. IN PRESENZA

1655 e ss. cc (ivi compresa

l'azione ex 1669cc)
14

11:30 03 Awv. RUSSO VINCENZOConvenuto principale
Avw. TARTAGLIONE GIACOMO

Totale fascicoli 14
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