

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 116 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno

11/06/2024 al giorno

11/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	11/06/2024	7061/2019	Monocratica	Attore principale			
L. 1	09:00	03		Avv. Convenuto principale	DI MAJO GIORGIO	Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
₂	11/06/2024	7434/2020	Monocratica	Avv. Attore principale	DE CHIARA MARIA	Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
	09:00	03			ROMANO VINCENZO IAZZETTA FERDINANDO	Convenuto principale	
₃	11/06/2024	8480/2020	Monocratica	Attore principale		Titoli di credito	
	09:00	03		Avv. Convenuto principale	LANNA MARIA LUIGIA MERCONE SILVESTRO	Aw. FIORDA DOMENICO	
4	11/06/2024	5260/2016	Monocratica	Attore principale		Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
	09:30	03		Convenuto principale	SAGLIOCCO ALFREDO BARBATO PASQUALE		IN PRESENZA
 5 	11/06/2024	8722/2019	Monocratica	Attore principale		Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura	
	09:30	03		Avv. Convenuto principale Avv.	MOTTI ANTONIO Aw.	di credito bancario) TAGLIALATELA SILVIA	

 6	11/06/2024						
		2262/2020	Monocratica	Attore principale			Mutuo
	09:30	03			Avv.	BARBATO PASQUALE	Convenuto principale
					Avv.	SANTANGELO GIOVAN BA	TTISTA
					Avv.	DI FOGGIA SALVATORE	

06/06/2024 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: Di

DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno 11

11/06/2024 al giorno

11/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	11/06/2024	7642/2020	Monocratica	Attore principale		Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)	IN PRESENZA
	09:30	03			Avv. DI MARTINO GABRIELLA Convenue Avv. MARRA MICHELE	o principale	
 8	11/06/2024	505/2021	Monocratica	Attore principale		Titoli di credito	
	09:30	03			Avv. BOTTACCHI BRUNELLA Convenut Avv. RIELLO STEFANO	o principale	
9	11/06/2024	2241/2021	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	09:30	03			Avv. ROMA LUIGI Convenuto principal Avv. ANDREOZZI RAFFAELE	,	
10 	11/06/2024	5028/2021	Monocratica	Attore principale		Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)	
	09:30	03			Avv. MANCINI MARIA Convenuto principal Avv. ROSSI MARCO	е	
11	11/06/2024	8912/2022	Monocratica	Attore principale		Azione revocatoria ex art. 166 CCI	
	09:30	03		Convenuto princin	Aw. PALLADINO NICOLA		

Convenuto principale

Avv.

12	11/06/2024	3107/2021	Monocratica	Attore principale			Mutuc) <u>[</u>	N PRESENZA
_	10:00	03				L SESTO ADRIANO RECO RAFFAELLA	Convenuto principa	le	
——————————————————————————————————————	11/06/2024	2326/2021	Monocratica	Attore principale			1655	to: altre ipotesi ex art. e ss. cc (ivi compresa ne ex 1669cc)	IN PRESENZA
	11:00	03		Convenuto principale	e	MAJO GIORGIO STALDO SABRINA			

06/06/2024 Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno

11/06/2024 al giorno

11/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	11/06/2024	1143/2021	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	IN PRESENZA
14	11:30	03			SSO VINCENZO Convenuto principale	•	

Totale fascicoli 14

06/06/2024 Page 3 of 3